
令和３年１１月９日

保護者 各位

氷見市立十三中学校

校 長 濵 井 孝 久

授業参観について（２次案内）

霜寒の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、先日案内しました授業参観について、下記のとおり時間割を決定しましたのでお

知らせします。

つきましては、ご多用の折りとは存じますが、ご参観いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時 令和３年１１月２０日（土）

２ 会 場 氷見市立十三中学校

３ 日程等

３限（１０：４０～１１：３０） ４限（１１：４０～１２：３０）

１Ａ 英 語 松 島 社 会 嶋

２Ａ 国 語 早 瀬 道 徳 宮 下

２Ｃ 数 学 梅 田 道 徳 宮 下

３Ａ 保 体 小 山 数 学 梅 田

３Ｃ 保 体 小 山 英 語 松 島

通級 ２国語 小 嶋

※来校の際には、マスクの着用をお願いします。なお、２週間以内に発熱や体調の優れ

ない日があった方は、ご来校をお控えください。


